Ufficio

del Giudice Sportivo

Territoriale

c/o0 il Comitato Regionale FVG
P.le Repubblica Argentina 3
33100 UDINE (UD)

3458995808

crfvg@federugby.it

COMUNICATO GST UNDER 6 18
Campionato UNDER 6
RIUNIONE DEL 21/06/2019

Oomologazione Giornata Raggruppamento N° 18 del 19/605/2019

Raggruppamento 01 del 19/05/2019 BAGNARIA ARSA

Localita

BAGNARIA ARSA

Direttore Sig. FIORESE, GIACOMO

Squadre
0289980
0415004
0438868
0534593
0596210
0623216

Partecipanti

VENJULIA RUGBY TRIESTE ASD

ASD JUVENILIA BAGNARIA

ASD TRICESIMO RUGBY

RUGBY EDUCATIVO PROP.TRIESTE ASD
RUGBY FOGLIANO REDIPUGLIA ASD
GORIZIA RUGBY ASD

udine, 21/06/2019

N° Giocatori Esito

VALIDO

NON VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO

PRWORPr WO

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Andrea Del Vecchio



